灌南县行政审批局文件
  .
灌行审经〔2022〕138号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于灌南县新集镇孙湾村党群服务中心工程

项目可行性研究报告的批复

灌南县新集镇孙湾村村民委员会：
你们报来的《关于灌南县新集镇孙湾村党群服务中心工程项目可行性研究报告审批的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为全面落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大会议精神，全面建设具有凝聚力、向心力的农村基层党组织，强化基层党组织的服务功能、建设服务型党组织，同意灌南县新集镇孙湾村党群服务中心工程。

项目编码：2207-320724-89-01-926505。

二、该项目位于灌南县新集镇孙湾村原孙湾村村民委员会地块。

三、主要建设内容：项目新建党群服务中心（3F）建筑1栋，建筑占地面积约165.92平方米，主体建筑面积约506.7平方米，各楼层按功能使用需求划分相应的服务区域，以满足功能使用的需求。
四、项目估算总投资218.18万元。

五、批复文件有效期限为一年，自发布之日起计算。
六、根据《招标投标法》和《必须招标的工程项目规定》（国务院2018年第16号令）等规定，本项目属于必须进行招标项目，请根据国家和省有关法律法规开展招标工作。

七、切实强化安全生产管理。在项目实施过程中，要严格执行“三同时”制度，按照相关规章制度压实项目建设单位和相关责任主体安全生产及监督责任，严防安全生产事故，要加强施工环境分析，认真排查并及时消除项目本身与周边设施相交相邻等可能存在的安全隐患，不得在未采取有效处理措施的情况下开展建设。

八、接此批复后，请抓紧开展初步设计工作，按规定办理相关审批手续，委托具有相关资质的单位编制初步设计报我局审批。
灌南县行政审批局

                                2022年10月18日
抄送：灌南县发展和改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县行政审批局经济审批科         2022年10月18日印发

PAGE
- 1 -